C.MV.
Proc. ne 365/4 SED

Fis. /
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº[SAR 12020

Ementa: Solicita poda dos indivíduos arbóreos
existentes no cruzamento da Rua Louveira e Rua

Angelo Capovila

Excelentíssima Senhora Presidente;
Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem
necessárias para efetuar poda de indivíduos arbóreos existentes na bifurcação entre a
Rua Angelo Capovila e Rua Louveira (mapa localização anexo)

Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de moradores da
região que solicitam manutenção no referido espaço.

Valinhos, aos 25 de Setembro de 2020.ni
Vereador

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP. 34/44fRORO
PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br